Протокол вскрытия к закупке № 2079 р. 2.2.1
Протокол вскрытия к закупке № 2079 р. 2.1.1

[image: image1.png]«JIPCK»

Открытое акционерное общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

(ОАО «ДРСК»)

Протокол заседания комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на запрос предложений
 № 351006
	№ 213/УТПиР-В
	27.03.2014

г. Благовещенск

Наименование работ:

«Реконструкция сетей 6 / 0,4 кВ с. Тигровое (СМР)» для нужд филиалов ОАО «ДРСК» «Приморские электрические сети».
Закупка№ 2079 Раздел 2.2.1
      Плановая стоимость:  9 927 760,00 руб. без НДС
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Три члена постоянно действующей Закупочной комиссии ОАО «ДРСК» 2 уровня

Вопросы заседания комиссии:

В ходе проведения запроса предложений было получено 4 предложения, конверты с которыми были размещены в электронном виде на Торговой площадке Системы www.b2b-energo.ru.

Вскрытие конвертов было осуществлено в электронном сейфе организатора запроса предложений на Торговой площадке Системы www.b2b-energo.ru автоматически.

Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников:

12:01 27.03.2014

Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников:

Торговая площадка Системы www.b2b-energo.ru
В конвертах обнаружены предложения следующих участников запроса предложений:

	№
	Наименование участника и его адрес
	Предмет и общая цена заявки на участие в запросе предложений

	1
	ООО "ДВ Энергосервис" (690074, Приморский край, г. Владивосток, ул. Снеговая, д. 42 "Д", оф. 4)
	Цена: 7 700 000,00 руб. (цена без НДС)

Участник не подтвердил последнюю сделанную на ЭТП ставку.

	2
	ОАО "ВСЭСС" (Россия, г. Хабаровск, ул. Тихоокеанская, 165, 680042)
	Цена: 7 750 000,00 руб. (цена без НДС)

Участник не подтвердил последнюю сделанную на ЭТП ставку.

	3
	ООО "УЭМ" (692502 , Приморский край, г. Уссурийск, ул. Штабского, д. 1)
	Цена: 8 400 000,00 руб. (цена без НДС)

Участник не подтвердил последнюю сделанную на ЭТП ставку.

	4
	ООО "ПЭСК" (690013, Россия, Приморский край, г. Владивосток, ул. Ладыгина, д. 13, кв. 95)
	Цена: 9 927 201,88 руб. (НДС не облагается)

РЕШИЛИ:

Утвердить протокол заседания закупочной комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на запрос предложений.
Ответственный секретарь
Закупочной комиссии 2 уровня
О.А. Моторина
Технический секретарь
Закупочной комиссии 2 уровня
К.В. Курганов